

**Lucrarilor de reparatie capitala
a PAMU Cazaclia, SAMU
Ceadir-Lunga**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1/1218

Lucrarilor de reparatie capitala a PAMU Cazaclia, SAMU Ceadir-Lunga

Valoarea de deviz 1 015 730,13 Lei

Intocmit in preouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrrii ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Заграты труда	h-om	924,49	36,45	33 697,74
2.	7122050013400	Zidar	h-om	46,18	36,45	1 683,33
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	182,25	36,45	6 643,01
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,10	36,45	1 643,89
5.	7123010010200	Betonist	h-om	27,44	36,45	1 000,02
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,03	36,45	547,91
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	27,90	36,45	1 016,96
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,63	36,45	606,24
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,50	36,45	1 476,22
10.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,50	36,45	18,15
11.	7129020012800	Pavator	h-om	105,36	36,45	3 840,37
12.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	26,79	36,45	976,57
13.	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,29	36,45	1 687,31
14.	7132010010900	Faiantar	h-om	295,70	36,45	10 778,26
15.	7132030012600	Mozaicar	h-om	413,30	36,45	15 064,78
16.	7132040012700	Parchetar	h-om	48,30	36,45	1 760,54
17.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,30	36,45	1 067,98
18.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	171,40	36,45	6 247,60
19.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	153,19	36,45	5 583,78
20.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	55,52	36,45	2 023,70
21.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	23,46	36,45	855,07
22.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	62,71	36,45	2 285,93
23.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,90	36,45	32,80
24.	7137010011501	Electrician automatizare	h-om	79,90	36,45	2 912,36
25.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	36,45	29,16
26.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	176,69	36,45	6 440,35
27.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	192,74	36,45	7 025,45
28.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,67	36,45	61,03
29.	7212030022700	Sudor	h-om	10,16	36,45	370,33
30.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	51,34	36,45	1 871,34
31.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,64	36,45	314,93
32.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	71,42	36,45	2 603,26
33.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,35	36,45	195,01
34.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	120,92	36,45	4 407,42
35.	7422010060100	Timplar	h-om	329,85	36,45	12 022,96
36.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	91,13	36,45	3 321,85
37.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,90	36,45	9 874,47
38.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	124,01	36,45	4 520,27

39.	9310060019930	Muncitor	h-om	822,05	36,45	29 963,75
40.	9312040019600	Sapator	h-om	4,66	36,45	170,00
Total manopera						186 642,14

Materiale:

1.	101-04041	Краска масляная черная	t	0,00	42 530,56	34,02
2.	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,00	29 167,00	2,92
3.	101-17571	Ветошь	kg	0,04	3,00	0,12
4.	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,00	0,00	0,00
5.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,28	16,00	148,40
6.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00	2 300,00	0,92
7.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,04	13 950,00	574,74
8.	1011614	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5-1, круглая диаметром 18 мм	t	0,01	15 000,00	124,50
9.	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСтЗпс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,00	16 352,00	17,99
10.	1011665	Лак электроизоляционный 318	kg	0,01	36,75	0,22
11.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	19,14	38,34	733,98
12.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,02	50,00	0,79
13.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,40	3,50	1,40
14.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	7,60	0,85	6,46
15.	1019373	Сталь полосовая кипящая 40x4 мм	t	0,01	17 600,00	256,96
16.	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,20	54,00	10,80
17.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	23,34	94,29
18.	1111000100024-26	Intrerupator manual	buc	5,05	28,33	143,07
19.	1111000100048	Strat sintetic	m2	16,16	28,34	457,97
20.	12	Прибор PC / Varta cu bloc GSM	buc	37,12	11,45	425,00
21.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,00	4 680,00	4 680,00
22.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,52	375,00	945,00
23.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	5,46	240,00	1 311,19
24.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	2,75	135,00	371,79
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	220,00	33,66
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,25	220,00	273,97
27.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	1,83	220,00	402,89
28.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	3,36	220,00	739,20
29.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,41	328,00	134,48
30.	1421302200467	Concentrat celular	l	0,00	288,00	0,52
31.	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	3,08	45,00	138,38
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,61	157,40	96,33
33.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	kg	20,45	5,00	102,24
34.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3 000,00	23,70
35.	2010142927587-1	Placi fibrolemnoase OSB de 8 mm grosime	m3	0,05	3 000,00	164,10
36.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	2,83	1 919,89	5 442,89
37.	2010237318700	Grinzi de rasinoase	m3	0,09	3 000,00	261,30
38.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	buc	4 320,40	0,08	345,63
39.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,58	65,00	102,96
40.	2030112939150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,00	66,00	594,00
41.	2030112951150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	43,04	980,00	42 179,20
42.	2030122946766	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	4,60	10,00	46,00
43.	2051142950700	Plinte din PVC 22x60x2500	m	35,35	8,00	282,80
44.	2051142950711	Dibluri	buc	240,15	0,23	55,23
45.	2052152958990	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	646,57	0,80	517,25
46.	2052152959010	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	20,45	30,00	613,50
47.	2112307325046	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	3 000,00	27,00
		Hirtie absorbanta	kg	1,12	28,00	31,36
			kg	0,64	28,50	18,24
			kg	0,59	125,00	73,66

48.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,01	240,00	2,33
49.	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	3,17	38,00	120,44
50.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	2,48	16,16	40,13
51.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,01	16,34	16,50
52.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	10,50	16,16	169,68
53.	2320166200676	White spirit	kg	0,51	16,16	8,19
54.	2320166200729	Parchetin	l	0,06	16,00	0,92
55.	2320167317232	Dicloretan	kg	3,30	41,26	136,08
56.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	30,75	14,16	435,42
57.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,24 1,79	0,00 7,50	0,00 13,42
58.	2413217300010	Cleme	buc	1,79	5,00	8,93
59.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,40 2,30 0,11	0,00 14,00 15,00	0,00 32,19 1,68
60.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	4,17	62,00	258,47
61.	2416406110467-25	Codez 125 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,08	62,00	5,02
62.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,49	70,00	1 574,02
63.	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,24	53,20	12,90
64.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	175,05	19,45	3 404,72
65.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,95 0,08	23,00 116,70	44,85 9,10
66.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01	22,80	0,14
67.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	148,20	22,67	3 359,69
68.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,22	24,00	29,38
69.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,10	23,00	71,30
70.	24302261000001	Fuga	kg	57,06	14,70	838,78
71.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,15	13,53	42,62
72.	2430226100801	Grund din acril	kg	4,54	20,83	94,67
73.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,02	21,30	21,75
74.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	41,51	18,00	747,12
75.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,87	90,00	708,10
76.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,17	20,80	3,57
77.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	128,55	2,50	321,38
78.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	5,54	34,50	191,27
79.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	14,79	44,75	661,94
80.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,17	31,00	5,32
81.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,14 0,01	17,50 21,00	2,41 0,12
82.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,27	33,95	77,08
83.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,06	42,00	2,40
84.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,32	62,00	19,59
85.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	32,00	14,00	448,00
86.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	178,16	0,80	142,53
87.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	328,00	2,18	715,04
88.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	39,69	2,20	87,32
89.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,41	21,00	8,68
90.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	5,46	36,90	201,47
91.	2466477302420	Sticla solubila	kg	6,85	10,88	74,53
92.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	18,20	22,43	408,23
93.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,60	14,50	8,70
94.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	74,61	0,73	54,46
95.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	284,72	2,00	569,44
96.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	3,00	6,30
97.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,04	3,00	24,12
98.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,02	42,00	42,84
99.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,62	2,00	1,25
100.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	30,03	4,25	127,63
101.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	48,20	40,00	1 927,80

102.	2521216701000-1"	Teava din otel 1"	m	25,37	27,55	699,08
103.	2521216710000-20	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 20x2,8mm PN25	m	28,84	12,50	360,50
104.	2521216710000-25	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 25x3,5mm PN25	m	32,96	17,60	580,10
105.	2521216710000-32	Teava din polietilena sau polipropilena PPR 32x4,4mm PN25	m	55,62	30,17	1 678,06
106.	25212167100011	Teava polietilena	m	25,07	10,90	273,32
107.	2521216717050-1	Teava D=20mm PPR	m	57,12	10,00	571,20
108.	2521216717050-2	Teava D=25mm PPR	m	32,64	13,00	424,32
109.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	32,96 12,36	13,75 26,33	453,20 325,44
110.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	50,72	18,00	913,00
111.	2521305734007	Canal de ventilatie din PIBX 100MM	m	15,45	42,50	656,75
112.	2521305734007-2	Canal de ventilatie din PIBX 125MM	m	5,15	74,58	384,16
113.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01 1,01	45,00 102,00	45,45 103,02
114.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	7,85	30,00	235,47
115.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	6,15	28,40	174,66
116.	2523156712230-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator canalizare PE110mm	buc	25,62	42,50	1 089,06
117.	2523156712230-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator canalizare PE110mm	buc	8,20	32,80	268,96
118.	2523156712230-12	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator ventilare PE125mm	buc	1,02	41,32	42,35
119.	2523156712230-2	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator canalizare PE 50mm	buc	37,44	4,00	149,76
120.	2523156712230-c	Cociula pentru cos de ventilare 110d	buc	7,17	97,68	700,85
121.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	2,00	41,66	83,32
122.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	1,50	21,50	32,25
123.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,92 2,24	3,00 3,20	11,76 7,17
124.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,48 2,56	4,00 4,50	17,92 11,52
125.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	39,76 22,72	6,00 6,30	238,56 143,14
126.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,16 3,52	4,00 4,20	24,64 14,78
127.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	943,37	6,00	5 660,24
128.	2622102438000	Lavoar	buc	3,09	620,00	1 916,17
129.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,12	680,00	1 442,28
130.	262210244900	Bideu	buc	1,03	654,00	673,75
131.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	120,00	252,00
132.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,20	1 500,00	294,00
133.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,42	1 450,00	615,82
134.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8,40	3,41	28,64
135.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,74	65,00	47,77
136.	2651122100000	Ciment	kg	309,00	1,60	494,40
137.	2651122100023	Ciment portland	kg	96,00	1,70	163,20
138.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	25,82	1,70	43,90
139.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	268,62	1,60	429,78
140.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	22,94	1,60	36,70
141.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	90,00	11,00	990,00

142.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,51	3,58	112,80
143.	2653102100830-1	Adeziv pentru constructii tip A	kg	450,00	3,58	1 611,00
144.	2653102100831	Amestec uscat	kg	128,52	1,85	237,76
145.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	427,23	4,58	1 956,73
146.	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	7,43	65,00	482,71
147.	2661112800600	Placi din beton	m2	30,60	91,60	2 802,96
148.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	60,90	125,00	7 612,50
149.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	103,00	90,00	9 270,00
150.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	3,00	150,00	450,00
151.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	2,00	160,00	320,00
152.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,00	192,00	384,00
153.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,00	160,00	320,00
154.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	191,00	191,00
155.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	3,00	230,00	690,00
156.	2662102700202-1	Placi plastic вагонка 250x6000mm	buc	9,62	70,00	673,40
157.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	63,31 62,26 372,50	20,00 20,50 22,50	1 266,30 1 276,32 8 381,32
158.	2663102100000	Beton	m3	4,55	1 600,00	7 284,64
159.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,30	1 600,00	2 073,60
160.	2663102100001-1	Beton clasa B7,5	m3	1,20	1 450,00	1 740,00
161.	2663102100001-10	Beton clasa B10	m3	0,26	1 600,00	409,92
162.	2663102100001-2	Beton clasa B25	m3	3,00	1 450,00	4 355,80
163.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,77	1 600,00	2 832,64
164.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,05	630,00	30,24
165.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,28	1 580,00	442,40
166.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,05	1 580,00	75,84
167.	2664102102010-1	Mortar ciment M 100-T	m3	8,05	1 580,00	12 722,16
168.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	405,00	2,20	891,00
169.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 B 4	m	15,07	50,00	753,75
170.	2666122800325-2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 240 x 160 x 60 B 4	m	12,06	48,30	582,50
171.	2666122800325-3	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x 150 x 60 B 2	m	25,12	50,00	1 256,25
172.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,93	15,00	13,90
173.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	86,10	90,83	7 820,46
174.	2670112204051	Placi din laminat	m2	37,12	87,50	3 247,78
175.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	63,68	4,00	254,72
176.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,79	125,00	98,49
177.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	159,91	4,00	639,63
178.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	3,68	21,30	78,28
179.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	1,76	18,58	32,65
180.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	42,50	105,00	4 462,92
181.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,85	20,92	59,58
182.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,35	20,92	90,90
183.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	8,76	100,00	876,12
184.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	22,18	16,00	354,82
185.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,29	65,00	19,11
186.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,75	80,00	299,88
187.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	4,87	85,00	413,68
188.	2710602000092	Armaturi	kg	10,20	14,43	147,19
189.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	95,94	8,97	860,58
190.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	98,06	14,65	1 436,60
191.	2710602300000-10	Otel beton OB 37 diam. 10 mm	kg	29,11	13,10	381,34

192.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,00	10,50	105,00
193.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	0,88	13,20	11,60
194.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	343,56	4,16	1 429,21
195.	2710703520285	Profil de suport	m	935,25	7,00	6 546,77
196.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	11,58	91,00	1 053,45
197.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,20	32,54	6,51
198.	2732103646070	Tabla cutata	m2	70,63	105,35	7 440,80
199.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	128,10	109,27	13 997,49
200.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	43,90	94,17	4 134,46
201.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,10	11,00	1,10
202.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,35	14,00	4,90
203.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,79	16,10	12,75
204.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,07	12,50	0,94
205.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,57	42,77	24,38
206.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	25,28	0,46
207.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,38	30,00	11,25
208.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	110,25 4,73	2,68 8,00	295,47 37,80
209.	2746167335100	Priza	buc	49,98	32,50	1 624,35
210.	2746167335100-d	Priza	buc	6,12 4,08	38,35 39,00	234,70 159,12
211.	2746167335100-HT	Priza HT-125 32A 5P	buc	1,02	112,50	114,75
212.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,00 3,44	11,50 1 400,00	402,50 4 816,00
213.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 754,40	21,50	37 719,60
214.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	184,86	43,75	8 087,63
215.	2811236306200-1	Grila ventilatie din PVC 150x150mm	buc	3,00 1,00	21,58 23,34	64,74 23,34
216.	2811236306200-100	Grila ventilatie din PVC 100x100mm	buc	5,00	18,34	91,70
217.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	85,00	35,00	2 975,00
218.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	225,00	21,00	4 725,00
219.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	85,00	6,00	510,00
220.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	61,69	15,00	925,31
221.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	18,00	2,70
222.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,00	1 060,00	3 180,00
223.	2812106306003	Profil din metal usor	m	21,21	3,16	67,02
224.	2822115700000-10	Radiator 1000x500mm K22	buc	2,00	600,00	1 200,00
225.	2822115700000-12	Radiator 1200x500mm K22	buc	6,00	700,00	4 200,00
226.	2822115700000-14	Radiator 1400x500mm K22	buc	2,00	824,00	1 648,00
227.	2822115700000-4	Radiator 400x500mm K22	buc	2,00	340,00	680,00
228.	2822115700000-5	Radiator 500x500mm K22	buc	1,00	400,00	400,00
229.	2822115700000-8	Radiator 800x500mm K22	buc	4,00	580,00	2 320,00
230.	2862306829942	Perie de sirma	buc	3,27	1,60	5,23
231.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,55	18,50	10,10
232.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,40	16,00	342,43
233.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,41	38,40	15,55
234.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,59	38,40	99,46
235.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,77	38,40	29,72
236.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	11,18	0,20	2,24
237.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	36,00	0,80	28,80
238.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3,64	0,45	1,64
239.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,00	0,50	4,00
240.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	27,00 815,96	0,10 0,40	2,70 326,38
241.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,89	15,00	13,39
242.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	184,80	0,40	73,92

243.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 046,97	0,12	605,64
244.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 449,28	0,15	217,39
245.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestat 3,5x35 mm	buc	260,00	0,33	85,80
246.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	240,00	0,65	156,00
247.	2874115837745	Suruburi	buc	46,35	0,45	20,86
248.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	5,00	40,00
249.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,00	0,30	10,80
250.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	11,18	0,35	3,91
251.	2874115883700	Saiba M 20	buc	11,18	0,01	0,13
252.	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,00	0,95	2,85
253.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	178,16	0,65	115,81
254.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	104,00	0,80	83,20
255.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	136,00	0,40	54,40
256.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	115,67	15,52	1 795,17
257.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3,64	0,11	0,40
258.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	36,00	0,12	4,32
259.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,32	2,56
260.	2874125886734	Nituri POP	buc	630,21	2,50	1 575,53
261.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	142,64	2,00	285,27
262.	2874136313300	Diblu din metal	buc	488,00	0,90	439,20
263.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	39,00	0,40	15,60
264.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	15,00	0,20	3,00
265.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	140,00	294,00
266.	2875114201170	Portprosop	buc	1,02	315,00	322,88
267.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,06	45,00	137,70
268.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06 1,02	35,00 89,00	107,10 90,78
269.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	100,00	210,00
270.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,36	25,00	33,90
271.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,93	20,00	18,54
272.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,79	20,00	35,70
273.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,00	12,00	60,00
274.	2875274040000	Cot sau reductie de otel	buc	5,00	55,00	275,00
275.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,89	1,00	0,89
276.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,93	15,00	13,90
277.	2875274110102-1	Piesa de racordare PPR D20x1/2	buc	6,00	15,00	90,00
278.	2875274110102-2	Piesa de racordare PPR D25	buc	4,00	17,50	70,00
279.	2875274110102-20	Piesa de racordare (fiting) PPR 20mm	buc	48,00	1,66	79,68
280.	2875274110102-25	Piesa de racordare (fiting) PPR 25mm	buc	14,00	2,50	35,00
281.	2875274110102-25t	Piesa de racordare тройник PPR 25x20x25mm	buc	10,00	5,83	58,30
282.	2875274110102-3/2	Piesa de racordare Reductie din bronz 3/4x1/2	buc	2,00	25,26	50,52
283.	2875274110102-32	Piesa de racordare (fiting) PPR 32mm	buc	18,00	5,00	90,00
284.	2875274110102-32*25	Piesa de racordare Reducte 32x25mm	buc	4,00	50,16	200,64
285.	2875274110102-321/2	Piesa de racordare тройник PPR 32x1/2x32mm	buc	2,00	33,75	67,50
286.	2875274110102-32t	Piesa de racordare тройник PPR 32mm	buc	2,00	10,83	21,66
287.	2875274110102-32t20	Piesa de racordare тройник PPR 32x32x20mm	buc	18,00	10,00	180,00
288.	2875274110102-a	Piesa de racordare (fiting) Американка diam.25x3/4	buc	2,00	40,70	81,40
289.	2875274110102-r20	Piesa de racordare Reductie PPR 25x20 mm	buc	4,00	2,50	10,00
290.	2875274110102-r25	Piesa de racordare Reducte bronz 1"x3/4mm	buc	2,00	40,10	80,20
291.	2875274110102-a2	Piesa de racordare (fiting) Американка d32x1"	buc	2,00	56,57	113,14
292.	2875274123510	Dop din fonta	buc	16,20	5,00	81,00
293.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	9,00 2,00	70,00 75,00	630,00 150,00

				2,00	80,00	160,00
				2,00	320,00	640,00
294.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	3,06	23,00	70,38
				12,24	32,00	391,68
				2,04	38,00	77,52
				2,04	46,00	93,84
295.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	16,00	69,17	1 106,72
296.	2875274202700-r	Robinet cu dublu reglaj retur BT 1/2"	buc	16,00	39,10	625,60
297.	2875274204000-25	Bratară fixare pînă la 1"	buc	52,00	2,00	104,00
298.	2875274204000-32	Bratară fixare 1 1/4"x2"	buc	52,00	3,33	173,16
299.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	46,00	13,00	598,00
				36,00	16,20	583,20
				38,00	18,40	699,20
300.	2875274205100-1/2	Robinet cu mufa DN1/2	buc	3,00	13,25	39,75
301.	2875274205100-1s	Robinet pentru scurgere DN 1/2	buc	2,00	34,58	69,16
302.	2875274205100-3/4	Robinet cu mufa DN3/4"	buc	3,00	18,75	56,25
303.	2875274205200	Robinet de închidere (cana)	buc	3,00	108,00	324,00
304.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	24,48	181,00	4 430,88
				40,80	183,40	7 482,72
305.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	3,00	12,00	36,00
306.	2875276311231	Cîrlige din oțel Zn pentru jgheaburi	buc	6,49	5,00	32,45
307.	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,48	5,00	2,38
308.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	66,15	0,50	33,08
309.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 668,60	0,03	50,06
310.	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	69,00	0,80	55,20
311.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,71	21,35	527,48
312.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	11,47	34,72	398,41
313.	2881116002701	Disc pentru taiat plăci	buc	1,20	85,00	102,00
314.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	402,50	404,51
315.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	375,00	1 125,00
316.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	29,00	60,90
317.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	25,00	52,50
318.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,04	28,00	57,12
319.	2924127322065	Filtru pentru apă potabilă	buc	1,01	8,75	8,84
				1,01	21,00	21,21
320.	2924127322065-25	Filtru pentru apă potabilă D3/4"	buc	1,01	11,24	11,35
321.	3130134817407	Cablul de semnalizare cu întârziere marită la propagarea flăcărilor	m	259,09	7,25	1 878,38
322.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipată	buc	1,01	225,00	227,25
323.	3220137315778	Decapant	kg	0,59	150,00	88,20
324.	332051735223	Termoizolație conducte	m	56,24	11,00	618,62
				25,96	15,00	389,34
325.	332051735223-20	Termoizolație conducte 20x40 мм ППУ	m	17,30	15,41	266,65
326.	332051735223-40	Termoizolație conducte 32x40 мм ППУ	m	12,98	18,75	243,34
327.	4011106202741	Energie electrică	kw	51,04	5,00	255,19
328.	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,85	23,00	65,55
329.	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	15,23	23,00	350,34
330.	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,25	23,00	5,72
331.	4100126202818	Apă	m3	2,52	23,00	58,00
332.	4110041	Электрoэнергия	kw-h	0,04	7,20	0,26
333.	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	2,00	457,00	914,00
334.	5009030	Заглушки	10 buc	19,65	12,00	235,80
335.	5009031	Скобы	10 buc	132,06	0,20	26,41
336.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	13,04	20,00	260,71
				0,25	30,00	7,63
				0,09	60,00	5,58
				0,51	90,00	46,03
337.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	33,64	0,30	10,09
				0,66	0,50	0,33
				0,24	1,20	0,29

				1,32	2,20	2,90
338.	5009061	Втулки изолирующие	buc	900,50	2,35	2 116,18
339.	5009070	Патрубки	10 buc	35,37	0,50	17,68
340.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	2,10 0,04 0,01 0,08	2,00 3,10 5,30 7,20	4,21 0,13 0,08 0,59
341.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,08 0,00 0,00 0,00	0,01 0,16 0,98 1,24	0,00 0,00 0,00 0,00
342.	5220076	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,16	48,75	7,70
343.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,01	43,85	0,26
344.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,20	67,14	13,43
345.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПД, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	7,49	13,50	101,06
346.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	58,35	3,00	175,05
347.	Acum	Acumulator acid stationar, tip C-1, СК-1	buc	1,00	345,00	345,00
348.	Aragaz 1	Aragaz cu 4 locuri si cuptor electric	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
349.	Automat 1	Panou exterior p/u automate 36 module	buc	1,00	237,50	237,50
350.	Automat 2	Panou exterior p/u automate 24 module	buc	1,00	162,50	162,50
351.	Automat 21	Panou exterior p/u automate 18 module	buc	1,00	145,20	145,20
352.	Automat 3	Intrerupator automat MCB C61N/16A B	buc	18,00	38,50	693,00
353.	Automat 4	Intrerupator automat MCB C61N/6A B	buc	8,00	21,70	173,60
354.	Automat 4-1	Intrerupator automat MCB C61N/10A B	buc	15,00	38,50	577,50
355.	Automat 5	Intrerupator automat diferential JEL4 C16A/2P 16A/30 mA	buc	10,00	296,00	2 960,00
356.	Automat 6	Intrerupator automat MCB C43N/16A C	buc	2,00	122,30	244,60
357.	Automat 7	Intrerupator automat MCB C43N/25A C	buc	2,00	122,30	244,60
358.	Automat 8	Intrerupator automat MCB C43N/32A C	buc	2,00	122,30	244,60
359.	Avert12	Avertizoare PIC automatice tip TD -135	buc	2,00	178,00	356,00
360.	Avert13	Avertizoare PIC automatice tip SD -112	buc	20,00	245,00	4 900,00
361.	B1	Bec LED 30W	buc	1,00	165,00	165,00
362.	Cablu 1	Cablu VVGng 3x1,5	m	1 350,00	7,40	9 990,00
363.	Cablu 2	Cablu VVGng 3x2,5	m	870,00	10,84	9 430,80
364.	Cablu 3	Cablu VVGng 4x1,5	m	185,00	10,00	1 850,00
365.	Cablu 4	Cablu VVGng 5x6	m	82,00	72,45	5 940,90
366.	Cablu 5	Cablu VVGng 5x10	m	30,00	85,00	2 550,00
367.	Cablu 6	Cablu SIP 4x35mm	m	165,00	34,92	5 761,80
368.	Cablu-1	Cablu UTP cat 6e, FTP (din cupru)	m	102,00	10,00	1 020,00
369.	Capac 2	Capac din rama de fonta tip L	buc	1,00	431,50	431,50
370.	Cazan 1	Cazan pe gaz cu capacitatea min.24kw	buc	1,00	6 650,00	6 650,00
371.	Contok 1	Contor de gaz G-4T	buc	1,00	741,67	741,67
372.	Control 21	Control electric ZMG 310	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
373.	Corp 1	Corp de iluminat incorporat 4x20W LED lampa pentru Tavane Armstrong 600x600mm	buc	34,00	170,00	5 780,00
374.	Corp 1-2	Corp de iluminat incorporat 2x20W LED lampa pentru Tavane Armstrong 300x600mm	buc	6,00	110,00	660,00
375.	Corp 3	Corp de iluminat aplicat 2x36w IP65	buc	3,00	100,00	300,00
376.	Corp 4	Corp de iluminat aplicat 1x36w IP65	buc	12,00	50,00	600,00
377.	Corp 5	Corp de iluminat aplicat 1x18w IP65	buc	2,00	50,00	100,00
378.	Corp 6	Corp de iluminat aplicat 2x18w IP65	buc	4,00	100,00	400,00
379.	Corp12	Corp iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	3,00	96,70	290,10
380.	CUIE1	Cuie exterioara conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	12,00	30,00	360,00
381.	CUIE2	Cuie exterioara conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	15,00	17,50	262,50
382.	Dulap metal 1	Dulap metalic tip Bzum TF ABP 3 fazat 63A	buc	1,00	1 787,50	1 787,50
383.	Dulap metal 5	Dulap metalic 300x300	buc	1,00	341,00	341,00
384.	Forbox	Forbox d-6mm	buc	280,00	2,25	630,00
385.	Furtun 1	Furtun de gaz 1/2x1.5	buc	1,00	104,17	104,17
386.	Furtun 2	Furtun de gaz 3/4x1.0	buc	1,00	167,42	167,42

387.	Hota 1	Hota	buc	1,00	733,00	733,00
388.	Masurarea 1	Masurarea impendantei circuitului faza nul	1 recept de cur	60,00	50,00	3 000,00
389.	Masurarea 2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a prizei de pamint	1 recept de cur	60,00	40,00	2 400,00
390.	P 1	Proiector E27	buc	1,00	180,00	180,00
391.	P 2	Proiector LED	buc	2,00	407,50	815,00
392.	Preti 1	Conor de apa rece d=15mm	buc	1,00	285,84	285,84
393.	Priza-1	Priza 1*RJ45+1*RJ11	buc	3,00	183,23	549,69
394.	Prizele 1	Verificarea circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	0,60	2 500,00	1 500,00
395.	Rame 1	Rame pentru prize cu 2 locuri	buc	8,00	13,34	106,72
396.	Rame 2	Rame pentru prize cu 3 locuri	buc	4,00	15,00	60,00
397.	S1	Sensor de miscare pina la 10m	buc	5,00	107,50	537,50
398.	sarcina 1	Intrerupator sarcina ISS 3P/32A	buc	2,00	173,40	346,80
399.	sarcina 2	Intrerupator sarcina ISS 3P/63A	buc	2,00	173,40	346,80
400.	Semnal 1	Semnalizator de gaze	buc	1,00	181,67	181,67
401.	Sina 31	Sina "0" "N" izolata 1x12	buc	6,00	46,50	279,00
402.	Sirena	Sirena PS40	buc	2,00	155,00	310,00
403.	Sonerie	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,00	140,00	140,00
404.	Stilp din beton 1	Stilp din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV, cu un singur picior CB 105-05	buc	2,00	2 150,00	4 300,00
405.	Supapa 1	Supapa electromagnetica de gaz Dn.25mm	buc	1,00	280,00	280,00
406.	T 1	Tub LED 18W	buc	18,00	53,40	961,20
407.	T 2	Tub LED 18W	buc	158,00	50,00	7 900,00
408.	Teava 2	Teava gofrata 750N d16mm	m	400,00	3,08	1 232,00
409.	Teava 3	Teava gofrata 750N d20mm	m	1 500,00	3,50	5 250,00
410.	Teava 4	Teava gofrata 750N d32mm	m	35,00	12,50	437,50
411.	Teava 5	Teava gofrata 750N d40mm	m	35,00	18,85	659,75
412.	Ventilator 1	Ventilator axial productivitate de la 85m3/h	buc	3,00	90,80	272,40
		Total materiale de constructii				457 750,04

Utilaje de constructii:

1.	010201	Прицепы тракторные 2 т	h-ut	0,38	132,00	50,16
2.	010410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 кВт (80 л.с.)	h-ut	0,38	200,00	76,00
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,43	36,00	87,38
4.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	1,56	432,00	673,92
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,24	380,00	91,20
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,99	18,00	35,91
7.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	2,17	15,00	32,51
8.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,25	15,00	33,75
9.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,04	18,00	18,77
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,45 5,91	0,00 18,00	0,00 106,31
11.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,46	18,00	62,32
12.	2922140007000	Macara	h-ut	3,76	18,00	67,75
13.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,02	16,00	0,29
14.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,97	24,00	47,33
15.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,70	24,00	64,70
16.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,91	16,00	398,59
17.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	1,00	21,00	21,00
18.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,58	3,00	7,74
19.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,15	6,00	0,90
20.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,89 0,25	295,00 385,00	852,11 94,71
21.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,04	290,00	302,06
22.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,01	354,00	1,77

23.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,77	350,00	270,87
24.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	0,00	0,00
25.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,29	16,00	4,67
26.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,75	16,00	12,00
27.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,40	5,00	27,00
28.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,45	32,00	46,40
29.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,01	60,00	0,90
30.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,35	24,50	33,08
31.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,46	32,00	14,56
32.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,84	16,00	13,44
33.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,82	8,00	22,54
34.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	-0,36	9,00	
35.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	32,40	11,33	367,09
36.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,38 0,42 1,89	0,00 16,00 36,00	0,00 6,65 67,90
37.	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,03	32,00	0,90
38.	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,01	12,00	0,12
39.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,84	16,00	13,44
40.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,00	16,00	16,00
41.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	24,45	18,00	440,04
42.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,01	36,00	0,47
43.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	5,22	25,00	130,50
44.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,30	0,00	0,00
45.	330206	Дрели электрические	h-ut	4,60	14,00	64,40
46.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	96,48	14,00	1 350,78
47.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,49	340,00	1 526,84
48.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,31	380,00	118,75
49.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,72	360,00	980,93
50.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,38	210,00	79,80
		Total utilaje de constructii				8 733,97

Total:

Cheltuieli direct	Lei.	846 441,78
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	169 288,36
Итого ПЗ+НДС	100,00 +	1 015 730,13

Total deviz:

1 015 730,13

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)